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Hakija/asuntoyhteisön nimi Turun Ylioppilaskyläsäätiö opiskelija-asuntokohde 
Haliskylä 

Asuntoyhteisön osoite Frantsinkatu 3 ia 5 sekä Kuohukuia L 20540 Turku 
Yhteyshenkilö Pirio Liooonen-Vaitomaa 
Sähköposti pirlip@tys.fi I puhelin I 0400 szzaoo 
Postiosoite Ylioppilaskylä 12 A 20540 Turku 
Laskutusosoite Yliooollaskvlä 12 A, 20540 Turku 
Verkko I askutusosoite OVT: 003701423486 

Verkkolaskutusosoite: 003701423486 
Välittäiätunnus: 003723327487 

V-tunnus 0142348-6 

Tupakointikieltoa haetaan seuraaviin huoneistoihin kuuluviin tiloihin 
og..Parveke I~ Ulkotila (esim. I D Sisätila*) 

terassi/piha) (laajemmat selvitykset) 

Hakemuksen liitteenä tulee olla seuraavat asiakirjat/tiedot: 
l)g-Asuntoyhteisön päätös kiellon hakemisesta (liite 1) 

~ Määriteltynä huoneistot, joihin kieltoa haetaan ja huoneistojen hallintaperuste 
(liite 2) 

~ Tilojen haltijoiden hakijan tiedossa olevat yhteystiedot (sisältäen nimi- ja 
osoitetiedot) (liite 3) 

Tiedot voidaan antaa toimittamalla ote asukas- ja osakasluettelosta (mikäli 
kyseessä asu n to-osakeyhtiö). 

Jos hakija saa tiedon huoneiston haltijan muutoksesta viranomaiskäsittelyn aikana, 
tulee hakijan ilmoittaa viranomaiselle muutoksesta. 

Tulee ilmoittaa myös tieto siitä, jos tilan haltija on vaatinut yhteystietojen 
salassapitämistä maistraatin vahvistaman turvakiellon perusteella. 

¥,!Julkisivu-ja pohjapiirustukset (liitteet 4a, 4b, 4c, 4d, 4e, 4f, 4g, 4h, 4i, 4j, 4k ja 
41) (Kuvista tulee käydä ilmi tulo- ja korvausilmaventtiilien sijainnit.) 

)Zi_ Selvitys siitä, että tiloista joihin kieltoa haetaan voi muutoin kuin 
poikkeuksellisesti kulkeutua tupakansavua toiselle parvekkeelle, toiseen huoneistoon 
kuuluvan ulkotilan oleskelualueelle tai toisen huoneiston sisätiloihin (liite 5) 

Kohteen ilmanvaihto on 
D painovoimainen D koneellinen poisto JZ1. koneellinen tulo ja poisto 

lämmöntalteenotolla 
~Selvitystilan haltijoiden kuulemiseen käytetystä menettelystä. Kuulemiseen 
saadut kirjalliset vastaukset tulee toimittaa liitteenä. (Asuntoyhteisön on kuultava 
huoneiston haltijoita viimeistään kaksi viikkoa ennen aiottua päätöksentekoa 
yhtiökokouksessa.) (liite 6 ja liitteet 6a, 6b ja 6c) 
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D Tuomioistuimen todistus (asunto-osakeyhtiön yhtiökokouksen päätöksen) 
lainvoimaisuudesta. 

*) Mikäli kieltoa haetaan sisätiloihin, tarvitaan myös seuraavat liitteet 

D Rakenteellinen tai muu selvitys siitä, että tupakansavun kulkeutumista ei 
ole mahdollista rakenteiden korjaamisella tai muuttamisella kohtuudella 
ehkäistä. 

D Selvitys siitä, että sisätilojen haltijalle on varattu mahdollisuus ehkäistä 
savun kulkeutuminen omilla toimenpiteillä sekä selvitys sisätilojen haltijan 
tekemistä toimenpiteistä. 

Tupakointikieltohakemuksen käsittelystä peritään kunnan hyväksymän 
taksan mukainen maksu. 

Paikka, päiväys, allekirjoitus, nimenselvennys 

~~ 

Risto Siilos 
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